A.Ü.İ.F.D. Ankara,

XXIX, s.308-310.
80) Ali Sami en-Neşşar. (1999). İslamda felsefi düşüncenin doğuşu, (Çev: Osman Tunç). İstanbul: İnsan

Yay., II, s. 255.
81) Danışman, N. (1955). Kelam ilmine giriş. Ankara: A.Ü.İ.F. Yay., s. 53.
82) Ebu Cafer Muhammed b. Ali İbn. Babeveyh el-Kurami Şeyh Saduk (ö. 381/991). (1970). Risaletu’l-

İtikadatil İmamiyye, Trc. E. Ruhi Fiğlalı, Ankara, s. 76.
83) Çağatay, N., Çubukçu, İ.A. (1976). İslam mezhepleri tarihi. Ankara, s.